
令和 2年 9月17日(木)令和 2年 9月17日(木)令和 2年 9月17日(木)令和 2年 9月17日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表 指名競争入札指名競争入札指名競争入札指名競争入札

３階会議室３階会議室３階会議室３階会議室

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 完成期日完成期日完成期日完成期日 施行場所施行場所施行場所施行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

役務

R. 2 1160 午前11時30分 小中学校備品購入(楽器備品) 令和 2年10月30日

鯖江市神明小学校

　外6小中学校

学校教育課 物品

R. 2 1051 午前11時00分 鯖江駅東第1･第2･第3駐車場管理業務委託 令和 3年 3月31日

鯖江市　柳町1丁目　地

係

都市計画課

物品

R. 2 1163 午後14時00分 小中学校備品購入(体育備品) 令和 2年10月30日

鯖江市惜陰小学校

　外11小中学校

学校教育課 物品

R. 2 1162 午後13時20分 小中学校備品購入(電気備品) 令和 2年11月30日

鯖江市惜陰小学校

　外11小中学校

学校教育課

物品

R. 2 1165 午後14時40分 小中学校備品購入(共通備品) 令和 2年10月30日

鯖江市惜陰小学校

　外10小中学校

学校教育課 物品

R. 2 1164 午後14時20分 小中学校備品購入(教材備品) 令和 2年10月30日

鯖江市惜陰小学校

　外14小中学校

学校教育課



令和 2年 9月17日(木)令和 2年 9月17日(木)令和 2年 9月17日(木)令和 2年 9月17日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表

３階会議室３階会議室３階会議室３階会議室

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 履行期限履行期限履行期限履行期限 履行場所履行場所履行場所履行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）

委託

R. 2 1120 午前10時35分 R2 集落基盤第2号工事(上氏家･揚水ポンプ) 3,670,000円 令和 2年12月18日

鯖江市　上氏家町　地

係

土木課 工事

R. 2 1098 午前10時15分 青武台幹線道路詳細設計業務委託(20-102109) 3,540,000円 令和 3年 3月12日 鯖江市　下司町　地係 土木課

役務R. 2 1081 午前10時40分 鯖江市建築物耐震改修促進計画改定業務委託 令和 3年 3月15日

鯖江市　西山町他　地

係

建築営繕課

入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 完成期日完成期日完成期日完成期日 施行場所施行場所施行場所施行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

案件番号案件番号案件番号案件番号


